
令和 6 年９月 5 日 

各  位 

学校法人 北日本カレッジ 

北日本ヘア・スタイリストカレッジ 

北日本ハイテクニカルクッキングカレッジ 

北日本医療福祉専門学校 

校長 菊 池  浩 

（公印省略） 

 

北日本カレッジ３校合同「学園祭」の開催について（ご案内） 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の専門教育推

進に格別なるご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、北日本カレッジ３校合同学園祭につきまして、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、本校学生の活動状況についてご高覧いただ

きますようお願い申し上げます。 

なお、詳細及び会場図はホームページに掲載しておりますのでご確認いただきたいと

存じます。 

 

記 

 

１．日 程   

令和 6 年１０月 5 日（土）、6 日（日） 

２．会 場   

北日本カレッジ校舎（盛岡市盛岡駅西通２－５－１５） 

電話 ０１９（６２１）２１０５ 

３．内 容   

北日本ヘア・スタイリストカレッジ 

 ・卒業制作ヘアショー（13：00～15：00）、サロン等（10：00～14：00） 

北日本ハイテクニカルクッキングカレッジ 

 ・作品展示（10：00～14：00）、販売（11：00～ 売り切れ次第終了） 

北日本医療福祉専門学校 

・職業理解体験、支援販売、ワークショップ等（10：00～14：00） 

４．その他 

・本校駐車場はご利用できません。近隣有料駐車場のご利用をお願いいたします。 

・体調不良や風邪等の症状がある方は来校をお控え下さい。 

・販売のみとなりますので、校内での飲食はお控えください。 



ヘアショーのみ 終了時10 155 6土 日

実行委員長あいさつ

学園祭にお越しいただきありがとうございます。
キタビのヘアショーは2学年による卒業制作で
す。ヘア、メイクだけではなく、企画や構成、
モデル、演出も全て学生が行います。今まで
学んだことの集大成として感謝の気持ちを込め
てお届けします。どうぞお楽しみください。
（美容科2年 畠山紗菜）

（高度製菓衛生師科2年 佐々木菜名）

（薬業科2年 中村歩乃香）

キタテクでは、素直、誠実、謙虚、元気をモットーに日々
実習に取り組んでいます。学園祭での作品展示は、日頃
の成果を発揮できるように、販売では学年を超えて協
力しながら準備しました。皆様への日頃の感謝の気持
ちを「食」を通じて伝えたいと思います。

キタウェルは「介護・保育・薬業」の3学科があり、
授業や実習を重ねて専門的な知識や技術を日 学々ん
でいます。来てくださる皆様に魅力を知って頂けるよう
全員で準備を頑張りました。ぜひ楽しんで頂ければ
幸いです。

- 北日本カレッジ ３校合同 -

2024



チケット
販売所

チケット
販売所

卒業制作ヘアショー

シャンプーブロー
肩もみ

美容用品販売
コンテスト作品展示

ネイル用品販売

ハンドマッサージ
ボディジュエリー

（介護福祉＆保育＆登録販売者）

施設支援販売【お菓子・パン等】
ワークショップコーナー

職業理解展示

ジェルネイル

顔分析授業展示

国試ウィッグ展示（1学年）

国試ウィッグ展示（２学年）

1
号館

11
F

10
F

9

2

F

5
F
4
F

3
F

2
F

1
F

5
F

4
F

3
F

2
F

1
F

作品展示

号館

1号館
【全科全学年】

2
号館

この階では、
展示・販売等は行いません。

この階では、
展示・販売等は行いません。

この階では、
展示・販売等は行いません。

ステージ発表
開演 11：30 開場 11：00( )

調理販売

( なくなり次第終了 )

【和食・洋食・中華】
11：00 14：00

製菓販売

( なくなり次第終了 )

【和洋菓子・パン】
11：00 14：00

縁日＆バザー

開演 13：00 開場 12：30( )

トイレ・エレベーターは各階にあります。
1号館と2号館は2階の連絡通路でのみつながっています。

連絡
通路

まで受付13：40( )

まで13：40( )受付

まで13：30( )受付

まで13：30( )受付

ガモウ様提供( )

まで13：00( )受付

美容科メニュー

福祉スタンプラリー
各ブースでスタンプを集め、特典をゲット！

SDGｓ福服交換 3校共通

ご利用になる場合はチケットが必要となり
ます。事前にご購入下さい。

1号館2F① ⑤
2号館1F⑥ ⑦、


